
 

Istituto Comprensivo Statale 

“ T. Valenti” Trevi ( Pg) 
Piazza Garibaldi, 14 

Tel.: 0742/78214 – 78295 – fax 0742/332286 
  pgic809009@istruzione.it – pgic809009@pec.istruzione.it 

www.scuoletrevi.edu.it 

C.F.: 82002000543 – Codice Ist.:  PGIC809009 

 

 

                                                                                                                                                    Trevi, si veda segnatura 

Prot. n.ro: si veda segnatura 

• All’albo on line dell’Istituto 

• Agli atti della scuola 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU –“Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi 

didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, 

all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 

competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e 

parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM  

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche (D.M. n. 65/2023) 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER ESPERTO E TUTOR NEI PERCORSI DI ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER 

IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM, DIGITALI E DI INNOVAZIONE NONCHE’ LINGUISTICHE PER 

GLI ALUNNI DELL’ISTITUTO  

Titolo del Progetto: FUTURANDO 

CUP:C64D23003170006                      Codice identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-32754 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata all’albo on line di questa istituzione, con il seguente 

protocollo:  

 Nome e Cognome Ruolo  

Prot. nro 1949 del 18/03/2024 BARTOLI ANTONELLA ESPERTO nei percorsi di Lingue 
destinati agli alunni della scuola 
primaria 

Prot. nro 1949 del 18/03/2024 ANGELINI NADIA TUTOR nei percorsi di Lingue 
destinati agli alunni della scuola 
primaria 

- VISTO che nessuna richiesta di riesame è stata inoltrata all’Istituzione scolastica;  

DISPONE 

la pubblicazione della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA: 

1 BARTOLI ANTONELLA ESPERTO  

2 ANGELINI NADIA TUTOR 

 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                          Simona Perugini 
                                                                                                                                                                 (documento firmato digitalmente) 

PGIC809009 - A3419AD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001996 - 03/04/2024 - II.11 - U

Firmato digitalmente da Simona Perugini

PGIC809009 - A3419AD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001996 - 03/04/2024 - II.11 - U

mailto:pgic809009@istruzione.it
mailto:pgic809009@pec.istruzione.it
http://www.scuoletrevi.edu.it/

		2024-04-03T07:53:39+0200
	SIMONA PERUGINI




